Varta puella sic ait

Dic michi cuiusmodi spes es

pro persona propeam tedij tui quies

Dices forte femina sum et deo attendam
quod uero defectis in moribus et distorto que
ta sum in uero aui rusticatas indigesto et
iracondia me affligunt Sed tu soror
fama neq; propter hoc desperes. sed
potius consoleris quippe omni malo
tedij boni magis pro hoc consequeris
sitamen praecens fuis audi quid hu
go regulas sentiat de malorum procreto
idcirco magis mali in bonos uide per
mittit ut illorum procretas bonorum vi
tam procreat et subingit de ipis malis
iniquitate sua cognit; atq; utitur que
hec ille Nec miru nam et hostes qu
to p; propter magis tunc magis cognit;
ad arma recurere Sed inposito in rec
su ad arma iusticie utriusq; dei magis
profectus consistit Deniq; tristans frigus
calorem nalem saluificu admtra cogitat
totius copis in salute Idcirco senti
endum in proposito de calore diuini a
moris Nam et mala q nos hic p; mu
teste gregorio ad deum uo appellat Sed
et p; dicit gregoriu abel sy no valet
q; charum malicia no procreat

ecclesiasticus
110 demetrius

Sapientie

hugo de aua
ait

ff

Anthanius

tullius v
lo. p. 100

... m...
... n...
... d...
... p...
... q...
... r...
... s...
... t...
... u...
... v...
... w...
... x...
... y...
... z...

aptus fidelis deus qui non permittet vos
 temptari super id quod peccatis. Vis ultius
 scire modum gratissime tunc et quodam
 future. Et quid dicit ysaias dicitur non
 dominus deus omnes lacrimas ab oculis facit. Et hoc
 mapot absterget inquit deus omnes lacrimas
 ab oculis vestris. Unde et tantum
 absterget deus omnes lacrimas ab oculis vestris
 et iam non erit amplius neque luctus neque cla-
 mor. sed nec ullus dolor qui potest trise-
 runt. hic autem modus tunc lacrimarum non
 est gratissimus. Et utique hinc etiam
 est quod dicit dulcissime per claviculus fe-
 liciter lacrimas quas pia manus conditoris ab-
 sterget. hoc imitatio dextere ex celsi sig-
 nificata est per mutacionem aque in vinum in
 nocte. Aque lacrimarum in vinum leticie et per
 pectam in nocte dicitur dominus. Coniuncta luc-
 tum corpe in gaudium.

Varta puella sic aut amice
 conqueris quod te ploratus est
 uet atque ululatus. pponit tibi
 similitudine quod et videbis quod gaudendum
 tibi est magis quam dolendum. Non uides
 quod consolator se buccas suas vento implet
 satis grauat quod grauamen tibi tolle-
 rat ut alias letificet. Eodem autem et
 in ploratu et in ululatu te mouet gau-
 dendo non quippe. Vox in rama audita
 est ploratus et ululatus. Paucel plorans
 filios suos saluet matris dulcissimum
 et utiosa natiuitate sibi erga plerumque
 ta. In rama inquit quod in pectore dicitur
 in ex celsis in celo quodammodo dicitur
 et in canit. Vox turris quod saluet quod
 tantu gemit audita est mira ma. Sic
 et vox ploratus et ululatus in rama in
 in ex celsa terra mea terra uiuentium audita
 est non dicitur audiri. sed audita est
 et audiri. quibus multum distet in pectore
 auditu terra per in feryas specios corli
 Sed quid profecto optet actu tale audi-
 endi uel delectationem uel tristitiam quod
 Sed absit quod tristitia ipse quod sequat uel
 quod gemitu ploratus et ululatus in ferat
 caliculis alij tristitie. Numquam nichil

triste. Nunc ibi non audiet sicut
 gemitus ploratus et ululatus. sed sicut
 gaudiosus cantus et nome talem plo-
 ratum et ululatum comaterna erga liberos
 uel alia sancta et utiosa affectione
 fuisse uel hinc. Moyses transire debet in
 magnam consolationem. hoc ex consolatione
 puerientie quod augmentum gaudij auibus
 foret celestibus sibi plus quam diligantur
 caritatem diligendis quod et sibi foret
 augmentum gaudij eo quod tamquam actus ex
 utique pudentes in celo sibi per modum de
 panti per ad gaudium respiciendi. propter hoc
 dicebat saluator. Beati qui nunc fletis
 quia ridebitis. sed saltem in futuro.

Virta puella
 ad tristem grauatul fletibus
 sic ut dudum. Vbi diuini
 ac dulcissimi quod missi in pectore mea
 ueritatu. Beati qui nunc fletis quoniam ride-
 bitis. Numquam secundum mentem aduenientem
 in celo erit ueritas nisi ad qualis et
 quibus. Certe hic ridebit ore sempleto
 Nempe hic impletur illud quod dicitur
 Nisi dolore in se habuerit. Sed electi ri-
 debunt ore pleno. Quippe in iob dicitur
 donec impletur ad tuum risu et
 labia tua uisibilo aualis aud erit risus
 certe gratissimus. Sicut enim ara dicitur
 et labia magis quam hic cont. erunt quod
 si ita et risus qui hinc pectore in struet
 in mesim magis quam hic cet. erit gressus
 dicat ergo hoc attendentibus quod michi
 de rachele illa uidea quod noluit consolari
 tu clare sentit quod michi debet homo de
 pite fletibus consolari et fletibus diuino quod
 missi de subsepti in celo risu tam gressus
 sed atque gaudiosus.

Nota puella sic aut ad homo
 qui tristis de lacrimis si pectore
 nauisset uirtute lacrimarum de
 ipse non doleret sed gauderet. pro enim
 lacrima terram cordis rugant et fe-
 cundant. pro lacrima omnes spualtem
 in firmamentum sanant pro lacrima

ysaie xxxv

ysaie vij

Beati dicitur in
mudi

Job xxxv

Job vij

Cant. ij

luc. vj

Job vij

Job vij

mentis serenitatem et tranquillitate
 causant. Pie lacrimae mentem deuant
 pie lacrimae mentem mebrant. Pie lacrimae
 mente impingunt. De magis pie lacrimae
 hoc quod homo vult ad deo impetrant
 Vis stare q pie lacrimae tam cordis irri
 gant et fecundant. Audi egregium proz
 gregoriū. Iriguiū accipit superius aia.
 ai se lacrimis regni celestis de pido af
 fligit. Hec ille. Est igitur ai lacrimarū
 ut fons paradisi. De quo dicit m lō. In
 fons ascendebat. De terra irigant
 vniūsam sufficitie. Concordat
 ecclesiasticus. Rigabo inquit ortū meū
 plantacōm. Vis stare q pie lacrimae ac
 dorem concupiscentis sciant. Audi p dām
 p rēm gregoriū. flama inquit suggest
 rōm dyaboli citius extinguit. Vnde
 lacrimarū. igitur si aliquis videat do
 nū qstie sue igne concupiscentie succendi re
 curere debet ad qm aquam lacrimarū.
 Vis stare q pie lacrimae amorē spūalem
 infirmitatem sanant. Audi quod liber
 rob dedecō affirmet. De hoc in figura
 de corpali sanitate dixit dñs regi
 Ezechie egrotanti et lacrimanti. Vnde
 lacrima tuam. et ecce sanau te. Vis
 stare q pie lacrimae aiam mundant et
 sponsam regis edū ppant. Considera
 grata opacōe q aqua lacrimarū est.
 quasi lauacriū mclausurū spūali. q
 etiam q balnāū in quo abluūt aie ce
 lestis regis sponsa. Nec miris nam
 et ille Cass dicit. fletus e lauacrum
 culpā ab solucōe peccatoris. Vis sta
 re q pie lacrimae scilū cordis clarificat.
 Audi egregium proz gregoriū. fit in q
 plez q ut miris pūis fectibz illa
 mentem gaudij claritas erumpat. et
 mens q pūis mēpē cca uacuat
 adm pectōne miltioris intm supi
 rīs vegetata qualescat. Idem pater
 rursūm ait. Agens lacrimis baptizata